
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

 

                                                               

                            

Об утверждении Перечня

уполномоченных составлять

об административных правонарушениях

предусмотренных Кодексом

об административных правонарушениях

в соответствии с пунктом

закона Вологодской области

№ 2429-ОЗ «Об административных

Вологодской области» 

В соответствии с з

№ 2429-ОЗ «Об административных

руководствуясь статьей

Представительное Собрание

РЕШИЛО: 

1. Утвердить прилагаемый

составлять протоколы

предусмотренных Кодексом

правонарушениях, в соответствии

Вологодской области 

административных правон

последующими изменен

2. Настоящее решение

опубликования в газете «

Шекснинского муниципального

телекоммуникационной сети

 

 

Заместитель Председателя

Шекснинского муниципального

 

 

Глава Шекснинского муниципального

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

  от 29.10.2015 года № 115 
                                                               п. Шексна 

Перечня должностных лиц, 

составлять протоколы  

административных правонарушениях,  

Кодексом Российской Федерации 

административных правонарушениях,  

пунктом 4 части 2 статьи 9.2  

области от 08 декабря 2010 года 

административных правонарушениях  

  

законом Вологодской области от 08 

административных правонарушениях Вологодской

статьей 21 Устава Шекснинского муниципального

Собрание 

прилагаемый Перечень должностных лиц

протоколы об административных 

Кодексом Российской Федерации об 

в соответствии с пунктом 4 части 2 

области от 8 декабря 2010 года №

правонарушениях в Вологодской

изменениями). 

решение вступает в силу после дня 

газете «Звезда и подлежит размещению на официальном

муниципального района в 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

теля Представительного Собрания 

муниципального  района                                            

Шекснинского муниципального района                             

                   

ШЕКСНИНСКОГО 

от 08 декабря 2010 года    

Вологодской области», 

муниципального района 

должностных лиц, уполномоченных 

административных правонарушениях, 

об административных 

части 2 статьи 9.2 закона 

года № 2429-ОЗ «Об 

Вологодской области» (с 

дня его официального 

размещению на официальном сайте 

в информационно-

                                            Е.Л. Изюмова 

                                Е.А. Богомазов  



Утвержден 

решением Представительного  

Собрания Шекснинского  

муниципального района 

от 29.10.2015 года  №115 

(приложение) 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом 

Российской Федерации об административных правонарушениях, в 

соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 9.2 закона Вологодской области 

от 8 декабря 2010 года № 2429-ОЗ «Об административных 

правонарушениях в Вологодской области»      

  

1. Председатель Контрольно-счетной палаты Шекснинского 

муниципального района. 

2. Заместитель председателя Контрольно-счетной палаты 

Шекснинского муниципального района. 

3. Начальник Финансового управления Шекснинского 

муниципального района. 

4. Заместитель начальника Финансового управления Шекснинского 

муниципального района. 

5. Заместитель главы Администрации Шекснинского муниципального 

района по экономическому развитию. 

6. Консультант Администрации Шекснинского муниципального 

района по внутреннему финансовому контролю. 

 

 


